Ausgabe 01/2023
© Zellweger AG
Unberechtigte Verwendung und Änderung ist untersagt
Nähen
Schnellnäher
Overlock
Coverstitch
Knopfloch

macht die RS1 zu einer einzigartigen Schere auf dem Markt.
© Zellweger AG Grubenstrasse 56 8045 Zürich
Tel.: 044 455 95 55 info@zellwegerag.ch www.zellwegerag.ch
Rasor RS1 S – Akku Handschere (mit mikroverzahnten Klingen)
Leistungs- und ausstattungsgleich zur Rasor RS1, aber mit
mikroverzahnten Klingen.
Scheren 21
Kai Scheren
Kai Scheren zeichnen sich durch ihre Langlebigkeit und die hohe Materialqualität aus. Wir
offerieren eine Vielzahl von Kai Scherenmodellen und -grössen. Nachfolgend führen wir nur
einige Beispiele des Lieferprogramms auf. Weitere Scheren sind ab Lager verfügbar.
© Zellweger AG Grubenstrasse 56 8045 Zürich
Tel.: 044 455 95 55 info@zellwegerag.ch www.zellwegerag.ch
Art.- Nr. Beschreibung
F07-7205 Schneiderschere, 205 mm
F07-7230 Schneiderschere, 230 mm
F07-7250 Schneiderschere, 250 mm
F07-7250L Schneiderschere, 250 mm, Linkshänder
F07-7280 Schneiderschere, 280 mm
F07-7300 Schneiderschere, 300 mm
F07-7250SL Schneiderschere, 250 mm, Slim-Light
F07-7250SE 7250 mit gezahnter Klinge, 250 mm
F07-7280SE 7280 mit gezahnter Klinge, 280 mm
F07-5045 Rollschneider, 45 mm
F07-N5100 Feine Stickschere, 100 mm
F07-N5100C Feine Stickschere, 100 mm, gebogen
F07-N5120 Snippits - Ringfingerschere, 120 mm
F07-N5125 Snippits - Ringfingerschere, 125 mm
F07-N5120BL Ersatzklingen für N5120
F07-N5135 Stickschere, 135 mm
F07-N5150MPW Allzweckschere, 150 mm
F07-N5165 Nähschere, 165 mm
F07-N5165C Nähschere, 165 mm, gebogen
F07-N5210 Stoffschere, 210 mm
F07-N5210L Stoffschere, 210 mm, Linkshänder
F07-N5230 Zuschneideschere, 230 mm
F07-N5240 Zuschneideschere, 240 mm
F07-N5250 Zuschneideschere, 250 mm
F07-N5275 Zuschneideschere, 275 mm
F07-N5350P Zackenschere, 200 mm
F07-N5165SE N5165 mit gezahnter Klinge
F07-N5210SE N5210 mit gezahnter Klinge
F07-N5250SE N5250 mit gezahnter Klinge

Rechts frei, 5mm breit
Reissverschlussfuss
9-D36DNF
Verstellbar
Reissverschlussfuss
9-T36LN
Links frei, PTFE Sohle
Reissverschlussfuss
9-T36N
Rechts frei, PTFE Sohle
Reissverschlussfuss
41-NP163NF
Verdeckter Reissverschluss
Ausgleichsfuss
Links gefedert
9-CL10  (1.0mm)
9-CL15  (1.5mm)
9-CL20  (2.0mm)
Ausgleichsfuss
Rechts gefedert
9-CR10  (1.0mm)
9-CR15  (1.5mm)
9-CR20  (2.0mm)
Zubehör
Wir offerieren eine Vielzahl an Zubehörartikeln. Nachfolgend führen wir beispielhaft einige der
gängigsten Zubehörartikel auf. Weiteres Zubehör ist ab Lager lieferbar.
27